
 

 

 

REGIONE
ATS - AREA SO

 

DETERMINAZION

 

Proposta n. 6355 del 28/06/2018
 
STRUTTURA PROPONENTE:   
Dott. Aldo Casadio 
 

 

 
OGGETTO: Attivazione servizio
sanitaria ai medici operanti nelle 

 

Con la presente sottoscrizione i so
responsabilità di competenza dichi
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilit

Ruolo Sogge

L’estensore 
Sig.ra Tilva Farris 
 

Il Responsabile dell’ 
Istruttoria 

Sig.ra  
Vitalia Podda 

 

La presente Determinazione preved
Salute  
SI [   ]                         NO [  X ]             

 
 

La presente Determinazione è sog
10/2006 e ss.mm.ii. 

 

 
 
 

 

 

SERVIZIO SANITARIO 
E AUTONOMA DELLA SARDEGNA
OCIO SANITARIA LOCALE DI SA

 

ONE  DIRIGENZIALE   N° ____ DEL  __/_

8    

   Distretto Socio Sanitario di Guspini  

io di Guardia Medica  e conferimento i
e località turistiche per la stagione estiva 2

soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciasc
hiarano che la stessa è corretta, completa
ilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e pe

getto Firma Di

 
 

 

ede un impegno di spesa a carico della Azie

           DA  ASSUMERE  CON SUCCESSIVO PRO

 

ggetta al controllo preventivo di cui al comma

SI [   ]                         NO [  X ] 

 

Pagina  1 di 4 

NA 
ANLURI  

/__/____ 

 incarichi di assistenza 
 2018. 

scuno per le attività e le 
ta nonché conforme alle 
per l’interesse pubblico 

igitale 

ienda per la Tutela della 

OVVEDIMENTO[  ] 

a 1 dell’art. 29 della L.R. 

sanls0689
Testo inserito
5

sanls0689
Testo inserito
5

sanls0689
Font monospazio
5510

sanls0689
Testo inserito
29

sanls0689
Font monospazio
29

sanls0689
Font monospazio
06

sanls0689
Font monospazio
2018



 

 

Pagina  2 di 4 

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO DI GUSPINI 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 141 del 29.12.2016 di nomina del Dott. 
Antonio Onnis quale Direttore dell’Area Socio Sanitaria Locale di Sanluri; 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 341 del 16/05/2014 di attribuzione 
incarico di Direttore del Distretto di Guspini al Dr. Aldo Casadio; 

VISTI i provvedimenti del Direttore Generale n. 11 del 18.01.2017 e n. 22 del 06.02.2017 
di attribuzione delle funzioni/attività ai Direttori delle Aree Socio-Sanitarie e ai Dirigenti 
dell’Azienda per la Tutela della Salute; 

DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause 
di incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non 
sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto 
dell’atto, ai sensi della Legge n. 190 del 06.11.2012 e norme collegate; 

RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e ss.mm.ii. di (Riordino 
della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicita', 
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, (G.U. 
n.80 del 05.04.2013), in materia di trattamento dei dati personali;    

VISTO l’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina 
Generale ai sensi dell’art. 8 del d.lgs. n. 502/92 e successive modificazioni e integrazioni e 
l’Accordo Integrativo  Regionale per la Medicina Generale attualmente in vigore; 
 
VISTA la circolare prot. n. PG/2018/0203380 del 19/06/2018 dell’Assessorato Regionale 
Igiene e Sanità e dell’Assistenza sociale, con la quale vendono comunicate alle Aree 
Socio Sanitarie Locali le località a forte afflusso turistico nelle quali è possibile attivare il 
Servizio di Assistenza Sanitaria ai turisti durante la stagione estiva 2018; 
 
VISTE le accettazioni degli incarichi di guardia medica turistica per l’anno 2018 per le 
località di Torre dei Corsari e Portu Maga come da prospetto allegato alla presente; 
 
DATO ATTO che la spesa dovrà gravare sul corrente esercizio finanziario, aut. n. 6, conto 
di costo n. A502020107 denominato “Compensi per servizi di Continuità Assistenziale” 
per un importo presunto pari a  € 129.792,00;  
 
Per i motivi esposti in premessa  

 

DETERMINA 
 
DI ATTIVARE il servizio di assistenza sanitaria nelle seguenti località turistiche: 

− Torre dei Corsari dalle ore 8:00 del  01/07/2018 e sino alle ore 8:00 del 03/09/2018; 

− Portu Maga dalle ore 8:00 del  01/07/2018 e sino alle ore 8:00 del 01/09/2018. 
 
DI CONFERIRE gli incarichi ai medici indicati nel prospetto allegato alla presente 
determina. 



 

 

Pagina  3 di 4 

 
DI AUTORIZZARE il Servizio Bilancio a provvedere al pagamento del costo presunto di  € 
129.792,00 che dovrà gravare sul conto di costo n. A502020107 denominato “Compensi 
per Servizi di Continuità Assistenziale” corrente esercizio finanziario. 
  
DI DEMANDARE alla Struttura competente la pubblicazione del presente atto sull’Albo 
Pretorio on-line dell’ASSL di Sanluri; 

 
DI DEMANDARE al Servizio Risorse Umane e al Servizio Bilancio  gli adempimenti 
conseguenti all’adozione del presente atto. 
 
 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

Dott. Aldo Casadio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Pagina  4 di 4 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

1) ALLEGATO A 

 

 
 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

==============================================================  

 
 
 
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’ASSL 
di Sanluri dal __/__/____ al __/__/____   

                           

Il Delegato 

Il Responsabile della Pubblicazione 

Dr. Paolo Cannas 

 

 

 
 

sanls0689
Font monospazio
29

sanls0689
Font monospazio
06

sanls0689
Font monospazio
2018

sanls0689
Font monospazio
14

sanls0689
Font monospazio
07

sanls0689
Font monospazio
2018


		2018-06-28T12:33:38+0200
	FARRIS TILVA


		2018-06-28T12:39:08+0200
	PODDA VITALIA


		2018-06-29T08:30:52+0200
	CASADIO ALDO


		2018-06-29T13:01:06+0200
	SULIS STEFANIA




